MiAmbiente entrega orden de proceder por
$4.5 millones para construir el nuevo Centro
de Desarrollo Sostenible Ambiental
(CEDESAM) en Río Hato

El nuevo Centro de Desarrollo Sostenible Ambiental conlleva una inversión de B/. 4,491,261.25
(cuatro millones cuatrocientos noventa y un mil doscientos sesenta y un balboas con 25/100),
correspondiente al Acto Público N° 2023-1-08-0-02-LP-034260
Forma parte del “Proyecto apoyo para la conservación y gestión del patrimonio cultural y
natural”, financiado por el Banco Interamericano de Desarrollo (BID).

El ministro de Ambiente, Juan Carlos Navarro, junto al gobernador de Coclé, Irving Rodríguez, realizó